Przyczem Administrator ma honor wezwac wszystkich Debitorów, izby się do Obrachunku stawić zechcieli, gdyż w razie przeciwnym zmuszonyby został krokami prawnymi do takowego ich powołać.— Płock dnia 14/26 Kwietnia 1847 r.— T. S. Lesser.

Właścicielka Fabryki KAPELUSZY SŁOMKOWYCH i MAGAZYNU STROJÓW, przy rogu ulic Krak:Przedm: i Królewskiej, ma honor zawiadomić Szan: Publiczność, iż odebrała z zagranicy najnowsze Ażury; oraz zaopatrzona jest w Kapelusze ryżowe i słomkowe, podług najnowszych fasonów, z któremi poleca się względem.— A. Oborska.

Ostateczne przyśądzenie Dóbr ŻYDOWO i Żydówko, w Okręgu Włodawskim, Gub: Warszaws: położonych, rozległych włók

miary nowo pols: 50 mających, odbędzie się dnia 14 (26) Maja 1847 r. o godz: 10tej z rana, na publicznej Audyencji Trybunału Cyw: Gub: Warsz: w Warszawie Wydz: Igo. Licytacja zacznie się od summy Rsr. 23,650, jako 2/3 części szacunku przez Biętych wynalezionego. Wadjum ustanowione jest na Rsr. 3,000, i w Biletach Bankowych, na stole sądowym, złożone być winno.